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Komodo – Indonezja – JurrasicAdventure
Dzikie indonezyjskie zakątki Parku Morskiego Komodo i pobyt na
Bali

Miejsce
Labuan Bajo

Kiedy

16.10.2025 – 28.10.2025

Cena
od 2.690€ + 7.650zł /os

Archipelag Komodo – miejsce należące do 7 Cudów Świata i UNESCO!

Zapraszamy na pokład luksusowej łodzi nurkowej i na przygodę do Parku Morskiego Komodo! To nieskażony i
nieodkryty raj dla płetwonurków – na tym obszarze mieszają się wody dwóch bardzo różnych ekosystemów, co
przejawia się w ogromnym bogactwie podmorskiej flory i fauny. Park Morski Komodo należy do tzw. Koralowego
Trójkąta, regionu o najwyższej podwodnej bioróżnorodności na świecie. Tutejsze wody aż roją się od rekinów
rafowych, olbrzymich mant, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich
jak napoleony, tuńczyki, barakudy, graniki, karanksy, żabnice… Ponadto spędzimy kilka dni na egzotycznej wyspie
Bali, na której zrelaksujemy się w klimatycznym resorcie, wybierzemy się na rafting, odwiedzimy słynny rejon
Uluwatu, odkryjemy mistyczne świątynie, soczyste pola ryżowe! … Na tej wyprawie zobaczcie największe skarby
Indonezji i cudownego PM Komodo.
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w godzinach popołudniowych – na 2,5h przed wylotem

Oficjalne rozpoczęcie imprezy,

Odprawa paszportowo – bagażowa, wylot na Bali (lot z 1 przesiadką).

Dzień 2

Przylot do Denpasar (Bali) – w godzinach wieczornych

Transfer do hotelu ***+ na Bali,

Zakwaterowanie w pokojach, czas wolny po podróży.

Dzień 3

Wczesne śniadanie, wykwaterowanie z hotelu,

Transfer na lotnisko w Denpasar, opdrawa paszportowo – bagażowa,

Przelot na wyspę Flores – do Labuna Bajo (czas lotu ok. 1h),

Lądowanie w Labuan Bajo w godzinach przedpołudniowych,

Transfer łodzią motorową na pokład łodzi M/Y Cheng Ho (czas podróży ok. 90min),

Powitanie przez załogę statku,

Zakwaterowanie w kabinach, powitalny drink, odprawa, przygotowanie sprzętu

Pierwsze nurkowanie sprawdzające i ew. drugie nurkowanie w ciągu dnia,

Kolacja powitalna, oficjalne rozpoczęcie safari nurkowego, czas wolny.



Dzień 4-8

Pobudka i lekkie snacki,

3 nurkowania w ciągu dnia i ew. jedno nurkowanie nocne (łącznie planowane jest 17 nurkowań). Trasa safari
wiedzie przez najwspanialsze nurkowiska Archipelagu Komodo, min: Manya Alley, Batu Balong, Tatawa Besar, Hot

Rock, Castle and Cristal Rock… Pomiędzy nurkowaniami posiłki: śniadanie, lunch, przekąski

W międzyczasie możliwe zejścia na plażę i trekking min. w kultowych miejscach jak: smoki z komodo, Padar Island,
Pink Beach, Flying Foxes…

Kolacja, czas wolny.

Dzień 9

Śniadanie,

Wykwaterowanie z pokładu łodzi M/Y Cheng Ho,

Transfer łodzią na lotnisko w Labuan Bajo (ok. 90 min)

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot na Bali,

Transfer do hotelu **** w pobliżu plaży, zakwaterowanie w pokojach DBL,

Wolne popołudnie.

Dzień 10

Pobudka oraz śniadanie,

O godz. 08:30 rozpoczniemy całodniową wycieczkę po Bali. W programie: rafting po rzece Ayung wśród bujnej
scenerii rajskiej wyspy, lunch, zwiedzanie słynnej plaży Padang Padang, wizyta w słynnej świątyni Uluwatu

położonej na stromym klifie.

Powrót do hotelu ok. godz. 19:00, czas wolny.

Dzień 11



Śniadanie,

Dzień wolny i relaks na wyspie Bogów! Możliwe dodatkowe wycieczki fakultatywne – szczegóły u Organizatora.

Dzień 12

Śniadanie, czas wolny,

Wykwaterowanie z hotelu – do godz. 13:00 (możliwe oczekiwanie na przelot),

Transfer na lotnisko w Denpasar (możliwy lot wieczorny),

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Warszawy (lot z 1 przesiadką),

Lądowanie w Stolicy w dniu 28.10 (wtorek),

Oficjalne zakończenia imprezy.

Uwaga! Jeśli warunki pogodowe na to pozwolą, w programie i cenie imprezy wkalkulowane zostały codzienne
nurkowania nocne. Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów oraz warunków

panujących na morzu – może ulec zmianie!

Oferta zawiera

przelot na trasie: Warszawa – Bali (Denpasar) – Warszawa oraz lot wewnętrzny Denpasar – Labuan Bajo – Denpasar,

pakiet na Komodo: 7 dniowe safari nurkowe na pokładzie łodzi M/Y Cheng Ho, zakwaterowanie w kabinie 2-
osobowej, wyżywienie 3 posiłki dziennie i przekąski, napoje: kawa, herbata oraz woda, 6 dni nurkowych (ok. 17

nurkowań podczas safari – w tym nurkowanie nocne), dodatkowe atrakcje: trekking na warany na Komodo,
snorkeling w lagunie, plażowanie i inne atrakcje, korzystanie z lokalizatora ENOS podczas nurkowań,

1 nocleg w hotelu ***+ po przylocie oraz 3 noclegi w Resorcie **** – pokoje DBL na Bali ze śniadaniami – zgodnie z
ofertą

transfery: lotnisko LBJ – łódź – lotnisko LBG,

sprzęt nurkowy: 11l butle (aluminium), opieka lokalnych przewodników nurkowych 4:1,



lokalne podatki,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL: 100.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 700 EUR, OC 50.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR+ nurkowanie,

składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

„Visa on arrival”- 35$/os.

płaty parkowe 210$/osoba – mogą ulec zmianie! (płatne przed wylotem),

wypożyczenia sprzętu nurkowego,

napojów bezalkoholowych i alkoholowych, espresso,

posiłków niewymienionych w programie,

Nitroxu 29-32%,

dopłaty do dodatkowego bagażu,

napiwków dla obsługi/przewodników,

kosztów rozszerzenia ubezpieczenia o wyższe stawki gwarancyjne, ubezpieczenie DAN lub/oraz od kosztów
rezygnacji z udziału w imprezie – dostępne u organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
25% w momencie rezerwacji

Zaliczka II:
25% na 150 dni przed imprezą

Dopłata końcowa do 100%:
na 65 dni przed imprezą



Opis łodzi

M/Y Cheng Ho to łódź nurkowa zaprojektowana i dostosowana do potrzeb także wybrednych płetwonurków �� Jest
bardzo wygodna – pozwala doświadczać niezwykłego komfortu podczas odkrywania piękna archipelagu Komodo,
jednego z Nowych 7 Cudów Natury i wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO .Ten wspaniały statek (o
wymiarach 35 x 10,5 metrów) został przystosowany by spełniać cele mieszkaniowe. Aktywności min. związane z
nurkowaniem / snorkelingiem są prowadzone z 2 dodatkowych aluminiowych łodzi towarzyszących. Ten
ekskluzywny koncept pozwala na większy komfort, w tym dodatkową przestrzeń i większe bezpieczeństwo,
zapewniając niezrównany poziom obsługi i doznań gości. Łódź Cheng Ho to drewniany statek w stylu Phinisi, oferuje
wiele zakątków, w których można podziwiać widoki, zjeść posiłek, opalać się lub po prostu odpocząć w jacuzzi. Duży
górny pokład wyposażony jest leżaki do opalania. Na głównym poziomie znajduje się strefa relaksu, którą można
przekształcić w jadalnię na świeżym powietrzu oraz bar. Klimatyzowany salon i jadalnia dają możliwość ochłodzenia
się, znajdziesz tu także naszą bibliotekę i rozrywkę audio/video. Dla pasjonatów foto/video oddajemy stację do
przechowywania kamer i sprzętu video. Łódź oferuje kajaki wraz z paddleboard! oraz Nitrox 32%.
Wszystkie komfortowe kabiny, które proponujemy podczas safari zostały zlokalizowane na głównym lub górnym
pokładzie. Wyposażone są w okna, zapewniające mnóstwo naturalnego światła i piękne widoki. Kabiny posiadają
klimatyzację oraz łazienkę z prysznicem. Dwie z nich mogą być wykorzystane do pojedynczego zakwaterowania.
Trzy kabiny, na górnym pokładzie są idealnym wyborem dla par – posiadają przestronne łóżka małżeńskie. Na gości
czekają ręcznik wraz z szlafrokiem, suszarka oraz kosmetyki do kąpieli.



Opis nurkowania

Park Morski Komodo wpisany został w 1991 r. na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i odznacza się
nieprawdopodobną różnorodnością – ponad 260 gatunków korali, 70 gatunków gąbek, mięczaków, szkarłupni i
skorupiaków, ponad 1000 gatunków ryb, morskich gadów i ssaków.Obejmuje kilkadziesiąt małych wysepek, z czego
najsłynniejsze to Rinca, Komodo, Padar. Ponad sto lat temu, brytyjski przyrodnik i odkrywca Alfred Russel Wallace,
przybywszy na te odległe wyspy ustalił istnienie przecinającej je, niewidzialnej linii. Oficjalnie nazwana „Linią
Walleca’a”, oddziela Bali od Lomboku, przebiegając przez cieśninę Lombok – najgłębszy rów morski regionu. Wyspy
na zachód od linii mają tropikalny klimat południowo-wschodniej Azji, a te na wschód przypominają bardziej suchą
Australię. Położenie PN Komodo w strefie przejściowej przyczynia się do bogactwa gatunków i różnorodności
biologicznej tego obszaru. Wody roją się od rekinów rafowych, kałamarnic, a także koników morskich, ślimaków
nagoskrzelnych oraz wielu ryb, takich jak napoleony, graniki, karanksy i żabnice. Jednak najbardziej pożądanym
stworzeniem które każdy pragnie ujrzeć nurkując na Komodo – jest manta oceaniczna, często o rozpiętości ok 5m!!
Na świecie istnieją tuziny miejsc, w których można zbliżyć się do jednych z najbardziej pełnych wdzięku i gracji
zwierząt – mant. To, co wyróżnia Komodo to fakt, że obok nurkowań z mantami, zobaczycie fantastyczne rafy,
ławice ryb podczas nurkowań w prądzie oraz zadziwiające życie makro. Pod wodą można spotkać stada mobuli oraz



diugonia! Nurkowanie tu jest różne – od płytkich nurkowań muck, opadających raf i ciemnego piasku
wulkanicznego, podwodnych szczytów i stromych ścian. Prądy mogą być tu silne, ale zarazem przynoszą to, co
najbardziej zachwycające… Nurkowanie w Parku Narodowym Komodo jest szczególne. Cieśnina między wyspami
Rinca i Komodo tworzy przejście pomiędzy dwoma oceanami, Oceanem Indyjskim na południu i Pacyfikiem (Morze
Flores) na północy. Dzięki stałemu mieszaniu się ciepłych tropikalnych wód z północy z chłodniejszymi z południa
Komodo to unikalny ekosystem z niezwykle bogatą florą i fauną! Każdy, kto choć raz zanurkuje w Parku Narodowym
Komodo, będzie chciał tam wrócić..
 

Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)



WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz

logbook prosimy zabrać ze sobą na wyjazd.3. Zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień
AOWD/2.4. Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19.

Wiza
Obowiązują wizy turystyczne „on arrival” dla obywateli RP. Koszt wizy wynosi 500 000 IDR – ok 35$ (można zakupić

na każdym większym lotnisku, w tym Soekarno-Hatta i Denpasar, procedura trwa do 15 minut).

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/indonezja/idp

Waluta



Rupia indonezyjska – oficjalna waluta Indonezji. Jedna rupia indonezyjska dzieli się na 100 senów. Rupia
indonezyjska został wprowadzona do obiegu w 1949 r., gdy Indonezja uwolniła się od zwierzchnictwa Holandii.
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